[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «13 » декабря  2019 года
	                                                                   №777

г. Няндома Архангельской области

Об объявлении Благодарности главы муниципального образования

 «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Положением о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от
3 июня 2016 года № 796, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» сотрудникам муниципального предприятия «Горэлектросеть» МО «Няндомское» за добросовестный труд, обеспечение надежного энергоснабжения и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика:
- Меньшикову Алексею Михайловичу, контрактному управляющему;
- Горелову Владимиру Николаевичу, водителю;

- Перцеву Александру Юрьевичу, электромонтеру по эксплуатации  распределительных сетей;
- Цезарь Ольге Александровне, юрисконсульту.
2. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Старостину Александру Александровичу, трактористу структурного подразделения «Няндомский дорожный участок» акционерного общества «Плесецкое дорожное управление» за добросовестный труд и личный вклад в развитие дорожного хозяйства Няндомского района Архангельской области.
3. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Яковлевой Марине Алешаевне, корреспонденту государственного автономного учреждения Архангельской области «Издательский дом «Авангард» за многолетний, добросовестный труд и в связи с 90 – летним юбилеем районной газеты «Авангард».

4. Объявить Благодарность главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Михайлову Руслану Владимировичу, пожарному 2 класса пожарной части №42 государственного казенного учреждения Архангельской области «ОГПС №12» за многолетнее профессиональное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем спасателя Российской Федерации.
	И.о. главы муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
	                               А.Г. Ведерников